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Jak polują nietoperze?

Życie każdego drapieżnika zależy od jego sprawności w łapaniu odpowiedniej zdobyczy.
Ich ofiara musi nie tylko mieć odpowiednie rozmiary, ale również nadawać się do spożycia.
Wszelkie pomyłki mogą grozić myśliwemu śmiercią. Badacze ze Smithsonian Tropical
Research Institute (Panama) postanowili sprawdzić w jaki sposób z problemem tym radzą
sobie polujące w nocy nietoperze z gatunku Trachops cirrhosus.
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Jak wiadomo, podczas namierzania potencjalnej zdobyczy posługują się one tzw. echolokacją, czyli
analizą sygnałów dźwiękowych o wysokiej częstotliwości. Okazuje się jednak, że w trakcie trwanie
łowów uaktualniają one na bieżąco potrzebne informacje. Tuż po schwytaniu swojej ofiary szacują jej
wielkość, na samym końcu zaś dokonują chemicznej oceny jej jadalności. Dzięki temu nie narażają
się one na spożycie zbyt ciężkich i trujących kąsków takich jak np. ropuchy olbrzymie.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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